



Հաստատում եմ

Տաթև համայնքի ղեկավար՝

Ս. Լալայան

Կ.Տ

«03» նոյեմբերի 2025թ

Գնումների պլան 2025թ.

Պատվիրատու՝ ՀՀ ՍՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ ՏԱԹԵՎ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2025 թվականի Համայնքի բյուջե

Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

սիջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման ն կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթաց ակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
Ծրագիրը՝ Օրենսդիր, գործադիր մարմիններ						
բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
Ծառայություններ 4212,4213,4214,4215						
Էներգետիկ ծառայություններ, որից						
9310000	Էլեկտրաէներգիայի ծախս	ՄԱ	դրամ			14 000 000
Կապի ծառայություններ, որից						
64211130	Շարժական ինտերնետ կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	138000	1	138 000
64220000	Ինտերնետային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720000	1	720 000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35 000
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	67000	1	67 000
Կոմունալ ծառայություններ, որից						
65000000	Կոմունալ ծառայություններ (ջրամատակարարում, ջրահեռացում)	ՄԱ	դրամ	1450000	1	1 450 000
Ապահովագրական ծախսեր, որից 4215						
66510000	Ծառայողական մեքենաների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	23000		23 000
66510000/1	Ծառայողական մեքենայի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	23000		23 000
Համակարգչային ծառայություններ 4232						
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	972000	1	972 000
72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	504000	1	504 000
72210000/1	Համայնքային կառավարման տեղեկատվական ծրագիր	ՄԱ	դրամ	660000	1	660 000
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100 000
72210000/3	tatevhamaynq.am հանգուցային անվան գրանցում	ՄԱ	դրամ	9600	1	9 600
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություն 4233						
						500 000
Տեղեկատվական ծառայություններ, որից 4234						
						750 000

92421100	Թերթում հայտարարությունների տպագրում (Առավոտ օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	120000	1	120 000
79981100	Ամսագրի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9300	12	111 600
79981100	Սյունյաց երկիր թերթի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	10	100 000
79981100	Գործընթաց թերթի բաժանորդագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2400	2	4 800
79961200	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	18750	1	18 750
Կառավարչական ծառայություններ 4235						2 242 000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	830000	1	830 000
79411210/1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	500000	1	500 000
79221100	Խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	15000	12	180 000
Ներկայացուցչական ծախսեր 4237						600 000
55520000	Հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190 000
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						800 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Շենքերի և կառույցների ընդհանուր նորոգում և պահպանում 4251						700 000
Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում հոդված 4252						3 000 000
50110000	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	26000	1	26 000
50110000/1	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	135000	1	135 000
34331300	GAZPROMNEFT 10-40 205L	ՄԱ	հատ	2000	19	38000
34331300/1	LITOL-24/150գր/GAZPROMNEFT	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300/2	ZIC/X5 10-40 200L	ՄԱ	հատ	3000	6	18000
31651400/2	Իզալենտ	ՄԱ	հատ	200	1	200
34331300/3	SINTEC 10-40 1L	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
34331300/4	Ժանգի/հեղուկ/M9892/AB80	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
41100000	Ջուր/ապակու/-30% 5L	ՄԱ	լիտր	1500	3	4500
34331300/5	MANNOL/8104/75-85/78-80 1L	ՄԱ	հատ	4500	3	13500
31641225	Ֆիլտր յուղի 2101 (SM110)(A210006)	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
34331300/6	Ռեմեն/դիսամոի/N944/2101-2121	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44521240/1	Խամուժ ճղիկ երկար	ՄԱ	հատ	50	15	750
34331300/7	Կարբուրատոր մաքրող մեծ ABRO 340գր	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
31520000	Լամպ սալոնի	ՄԱ	հատ	100	2	200
34331300/8	MANNOL 10-40	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34311170	Ռադիատոր փեշի 2106/2121	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
34331300/9	Ռեմեն դիսամոի 944 գույք.2ԱՎՈՂ 2101	ՄԱ	հատ	1500	3	4500
24951320	Անտիֆրիզ/կապ/կան/կար/65%/5լ	ՄԱ	լիտր	4000	2	8000
34331300/10	Դիսամոյի բոլո իժ. 4x4	ՄԱ	հատ	900	1	900
34331300/11	Կռանիկ փեշի կերամիկ 2101/4x4	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300/12	Պրակտիկ փեշի կռանիկի 2101	ՄԱ	հատ	100	3	300
34331300/13	Չոտկ/պերեխադնիկով/15-26	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
42511128	Ֆիլտր օդի իժ.07-4x4(SB201)	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
34331300/14	TAD-17 UNIX 1L	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
34331300/15	Ածուխ գլուշիտելի 2110	ՄԱ	հատ	700	1	700
34331300/16	Կալոտկա դեմի 21-21	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300/17	Պաչեմսիկ դեմի ստուպեցի կա21-21	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
34331300/18	Պրագ/կ/կր/պրոպ/2101-21214	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300/19	Ռեզին ամորտիզ. հետևի ՍԵՎԻ2101	ՄԱ	հատ	500	1	500
92100000	Քսայուղ/ՄԻՏՈԼ-24/100գրMANNOL/8029	ՄԱ	հատ	700	4	2800
34331300/20	Չոտկ/դիսամապակու/TAIYI/14-28	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
34331300/21	Բոլո/գալկա/կառդանի/2101-2121	ՄԱ	հատ	150	12	1800
34331300/22	Լյազուշկա 5սկ 2107	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300/23	Կալոտկա դեմի 2101 (SP102)	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
44831300	Ջերմեռիկ փոքր	ՄԱ	հատ	500	1	500
34331300/24	Շլանգ/տեռմուզի/դեմի/2101-07	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
34331300/25	Պաչեմսիկ/ստուպեցի/2101.պկ/ԲԿ	ՄԱ	հատ	3700	1	3700

34331300/26	Պրակտիկական կառուցիկ 2101-06	ՄԱ	հատ	500	1	500
34331300/27	Սալնիկ կառուցիկ մեծ 2101	ՄԱ	հատ	400	1	400
34331300/28	Վիժիկ/սրբի/LADA/2121/2101	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
34331300/29	Տալերկա դեմի 2101	ՄԱ	հատ	9500	2	19000
34331300/30	Ածուխ ստարտերի 4x4,010	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300/31	Լամպ P21W 12V OSRAM	ՄԱ	հատ	300	2	600
44521240/2	Խամուլ/12-22/ՌՈՒՄ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44521240/3	Խամուլ/30-45/ՌՈՒՄ	ՄԱ	հատ	100	4	400
34331300/32	Շլանգ փեղի հատը 2101-2107 BPT	ՄԱ	հատ	150	8	1200
34331300/33	Պատրուկակա/21073/կապույտ/սիլիկոն	ՄԱ	հատ	800	2	1600
34331300/34	Վակուում ՎԱՉ 2108/4x4	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
34331300/35	Հոտ կախովի	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331300/36	Սվեչա BOSCH +8	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
34331300/37	Շլանգ/8-ng/կապույտ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
34331300/38	Մոտո դիողնի 2110/4x4	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
31211140	Ապահովիչ Էժան	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
31520000/2	Լամպ H1 55W 12V OSRAM	ՄԱ	հատ	200	1	200
31440000/1	Մարտկոց SPR/100Ա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
34331300/39	Պաշտակ/կա/2121	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
34331300/40	Պզիկ դեմի պարպրեպի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300/41	Ստուկեց ԱՎՏՈՊՈՐՏ 2123	ՄԱ	հատ	200	2	400
34331300/42	CHEMPOIL 75-90 1L	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
50110000/4	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3500	1	3500
30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	133000	1	133000
30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	16000	1	16000
30121460/1	Տոներային քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
30237112/1	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
	ԵԻՎԱ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
ՆՅՈՒԹԵՐ						
Գրասենյակային ապրանքներ 4261						
30192121	Գրիչներ (կարմիր, սև, կապույտ)	ՄԱ	հատ			990 000
30192128	Գրիչ, գելային	ՄԱ	հատ	80	200	16 000
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	2 500	5	12 500
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ռեզինատրատոր, բարակ/	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
39263200	Մատյան /եղից –մտից/	ՄԱ	հատ	900	60	54 000
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ 24/6/	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	50	2 000
30199234	Նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /կնուկով/	ՄԱ	հատ	10	3 000	30 000
30197233	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30197231/2	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
30197331	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30197333	Դակիչ, քանոնով, փոքր	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, 24/6	ՄԱ	հատ	800	2	1 600
30197112	Կարիչի ասեղ 24/6	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
30199420	Նշումների թուղթ(կաշող), միջին	ՄԱ	հատ	150	2	300
30199420/1	Նշումների թուղթ(կաշող), խնձոր	ՄԱ	հատ	150	25	3 750
30192232	Սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30192231/1	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
30192231/3	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
30197622	Տպագրական թուղթ (Ա-4 ֆորմատ 21x29,7)	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
30192125	Մարկերներ, գունավոր	ՄԱ	հատ	2 000	300	600 000
30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
30234400	դատարկ սկավառակ DVD/ -R	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
30234300	դատարկ սկավառակ CD/ R	ՄԱ	հատ	100	7	700
		ՄԱ	հատ	100	7	700

39292510	քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39241210	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
39263400	Ամրակ մետաղյա միջին, 25մմ	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
39263521	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
22811150	Նոթատետր օրացույցով	ՄԱ	հատ	1 500	6	9 000
22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
22811190	Աշխատանքային գիրք	ՄԱ	հատ	1 500	6	9 000
24911400	Սոսինձ, 15գր	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
24911400/1	Սոսինձ, 15գր	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
39263200/1	Շինարարական վարման մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
Տրանսպորտային նյութեր, որից 4264				2600000		
09411710	Բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	355	2350	834 250
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	500	300	150 000
09211100	Շարժիչի յուղ	ԳՀ	լիտր	3000	20	60 000
34351200/1	Անվադողեր (215-65-16 կապսեն)	ՄԱ	հատ	34000	4	136 000
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր				100 000		
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, որից 4267				850000		
39224331	հատակի վաճման լաթ	ՄԱ	հատ	600	20	12 000
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ, ժավել	ՄԱ	լիտր	250	12	3 000
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	550	10	5 500
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /Դամեստոս/	ՄԱ	հատ	1 100	12	13 200
39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	10	6 500
39811300	Հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	600	8	4 800
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 200	30	36 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	250	25 000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	400	30	12 000
15981100	Զգազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	150	200	30 000
15981200	Գազավորված հանքային ջուր, 0.5 լիտր	ՄԱ	հատ	200	148	29 600
15861100	Սուրճ	ՄԱ	հատ	750	150	112 500
15863200	Թեյ	ՄԱ	հատ	750	40	30 000
15981500	Զովաչուցիչ ըմպելիք	ՄԱ	լիտր	200	30	6 000
15821500	Թխվածքաբլիթեր	ՄԱ	կգ.	1 500	10	15 000
15842310	Կոնֆետ Կարամել	ՄԱ	հատ	1 600	10	16 000
15842100	Կոնֆետ շոկոլադեպատ	ՄԱ	հատ	3 000	5	15 000
39711220	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	3 000	2	6 000
39831282	կահույքի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
44831100	Հատակի մաստիկա	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
3168500	Էլեկտրական երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2 500	4	10 000
3168500/1	Էլեկտրական երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2 000	3	6 000
3168500/2	Էլեկտրական երկարացման լար 10մ	ՄԱ	հատ	3 500	5	17 500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ h63	ՄԱ	հատ	1 000	12	12 000
44521120	Դռան փականներ կախովի	ՄԱ	հատ	2 000	20	40 000
39221480	զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	900	7	6 300
39132220	Զուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	2 500	4	10 000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
39224331/1	Դույլ 10լ-ոց	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
39298300	Ծաղկաման մեծ	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
39298300/1	Ծաղկաման միջին	ՄԱ	հատ	900	20	18 000
39298300/2	Ծաղկաման փոքր	ՄԱ	հատ	700	20	14 000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ՝ ջերմային կարգավորիչով	ՄԱ	հատ	7 500	6	45 000
44423600	Կպչուն ժապավեններ /սրոյ/	ՄԱ	հատ	350	6	2 100
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	36	9 000
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	180	20	3 600
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
39221490/1	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
31531100	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
34921440	Գրասենյակային աղբաման	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
33141118/1	Անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	տուփ	150	30	4 500
33141118/2	Անձեռոցիկ (քաշովի)	ՄԱ	տուփ	300	30	9 000

39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ.	500	10	5 000
39831278	Ռաբշա	ՄԱ	հատ	400	6	2 400
39831278/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	10	5 500
39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
39224331/2	Պոլի վեդրո	ՄԱ	հատ	6 000	5	30 000
39221270	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	600	4	2 400
39221270/1	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	700	4	2 800
39221270/2	Պլաստմասե թաս	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
39221330	Մեկանգամյա օգտ. սպասքի հավաքածու	ՄԱ	հատ	500	30	15 000
15821500/1	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	տուփ	1 300	5	6 500
15821500/2	Վաֆլի	ՄԱ	կգ.	1 500	5	7 500
15821500/3	Պեչենի	ՄԱ	կգ.	1 200	5	6 000
44511120	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
44511120/1	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
39221290	Էլ. թելնիկ	ՄԱ	հատ	8 000	3	24 000
39221140	Սուրճի բաժակ	ՄԱ	տուփ	5 000	2	10 000
39221140/1	Թելի բաժակ	ՄԱ	տուփ	8 000	2	16 000
39831240/1	Մաքրող նյութեր (Սանիտա)	ՄԱ	հատ	800	7	5 600
39831282/1	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
24451190	Կրծողների դեմ պայքարի միջոց	ՄԱ	հատ	250	19	4 750
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	100	17	1 700
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269						300 000
30237310	Քարթրիջ HPM428FDN	ՄԱ	հատ	5000	20	100 000
30237310/1	Քարթրիջ CANON MF3010	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000
30237310/2	Քարթրիջ CANON LBP6030B	ՄԱ	հատ	5000	5	25 000
30237310/3	Քարթրիջ HP LAZERJET 1160	ՄԱ	հատ	5000	5	25 000
30237310/4	Քարթրիջ CANON MF463dw	ՄԱ	հատ	5000	10	50 000
Վարչական սարքավորումներ 5122						3500000
30211220/1	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՀ	հատ	395000	2	790000
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129						4 600 000
Պարտադիր վճարներ						18000
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113						5 500 000
45261167/3	Սվարանց բնակավայրի վարչական շենքի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2400000	1	2400000
Տաթև համայնքի Քաշունի բնակավայրի վարչական շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների համար ապրանքների ձեռքբերում						1020000
44111720	Սայիկ կերամիկական (պատերի համար)	ԳՀ	մ ²	3800	20	76000
44111710	Սայիկ կերամիկական (հատակի համար)	ԳՀ	մ ²	3800	5	19000
44221140	Դռներ 0,8x2 մ	ԳՀ	մ ²	53000	1,6	84800
44221140/1	Դռներ 0,86x2 մ	ԳՀ	մ ²	53000	1,72	91160
24911900	Սայիկի սոսիևձ	ԳՀ	պարկ	4100	15	61500
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	կգ	54	2000	108000
44411300	Լվացարան	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411300/1	Լվացարան	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
44411100	Ծորակ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411100/1	Ծորակ	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
44411100/2	Ծորակ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
44621150	Զրատաքացուցիչ կաթսա	ԳՀ	հատ	60000	1	60000
44111414	Ներկ՝ լատեքսային	ԳՀ	կգ	920	25	23000
44411740	Չուգարանակոնք	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
44111413	Յուղաներկ	ԳՀ	լիտր	1260	25	31500
39714200	Օդորակիչ	ԳՀ	հատ	320000	1	320000

Տարբեր համայնքի Հարժիս բնակավայրի վարչական շենքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքների համար ապրանքների ձեռքբերում						
44111413/1	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2175	12	26100
44921500	Գիպսֆլեքս	ՄԱ	կգ	85	150	12750
24911200	Սոսինձ (Էմուլսիա)	ՄԱ	կգ	1325	20	26500
44192700	Ներկման գլան	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	950	6	5700
44511260	Հղկաթուղթ, գուպակ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
44111413/2	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2375	12	28500
44831500	Լուծիչ (հաստվարիտե)	ՄԱ	կգ	850	20	17000
44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	680	5	3400
44311130	Ցանց շինարարական	ՄԱ	մ ²	196	100	19600
44111413/3	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2950	30	88500
44111413/3	Յուղաներկ	ՄԱ	կգ	2950	30	88500
44111200/1	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	56	1000	56000
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						19 000 000
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
Ապահովագրական ծախսեր,որից 4215						
66510000/2	Ծառայողական մեքենայի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	29000	1	29 000
66510000/3	Մեքենայի ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	29000	1	29 000
66510000/4	Մեքենայի ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	29000	3	87 000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239						1 500 000
60141100	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110667	1	110 667
60141100/1	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	137333	1	137 333
60141100/2	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	137333	1	137 333
60141100/3	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68667	1	68 667
60131100	Ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40 000
60141100/4	Ուղևորափոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42000	1	42 000
Մասնագիտական ծառայություններ 4241						10 000 000
50221240	Եռակցման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3900	214	834 600
50221240/1	Եռակցման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2400	35	84 000
50221240/2	Եռակցման ծառայություն	ՄԱ	հատ	2100	35	73 500
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251						2500000
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշար	ԳՀ	մեդր	850	100	85000
44161160	Պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մեդր	400	2000	800000
44161160/1	Պոլիէթիլենային խողովակ	ԳՀ	մեդր	850	800	680000
44163130	Կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մեդր	850	500	425000
Մեքենաների, սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում հոդված 4252						6800000
50110000/2	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
50110000/3	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
34331300/43	Պաշտման/դեմի/ցապի	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
31641225/1	Ֆիլտր յուղի MERC	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
42511128/1	Ֆիլտր օդի SPR	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
31641225/2	Ֆիլտր/սալոնի SPR 906(M110087)	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
31641225/3	Ֆիլտր/սալոն/SPR/07-(A120052)(ST768)	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
34331300/44	Կալոտկա/հետ/դվոլի/SPR-906/2006-	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
34331300/45	Կալոտկա/դեմ/դվոլի/SPR-9063/	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
31520000/3	Լամպ H3 55W 12V	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31520000/4	Լամպ LED H1	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
34331300/46	DIVINOL ATF/VI կարմիր 1L	ՄԱ	հատ	5500	1	5500

34331300/47	Դաչիկ/կալոտկի/W203,211	ՄԱ	հատ	800	1	800
34331300/48	Կալոտկա/ռուչնոյ/դվոլի. SPR	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
34331300/49	Ստոյկա/դեմի/ազ/SPR/W906	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300/50	Ստոյկա/դեմի/գախ/SPR/W907	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
34331300/51	CASTROL GL-4 140 1L	ՄԱ	հատ	4700	3	14100
34331300/52	Կրիշկա/ռադիատ/լայն/1.1	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31520000/5	Լամպ/H3/24V/OSRAM	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
24951320/1	Անտիֆրիգ/կապ/կան/կար/65%/5L/	ՄԱ	լիտր	4000	1	4000
44521240/4	Խամուլթ/10-16/Ռուս	ՄԱ	հատ	100	2	200
34331300/53	Շլանգ/8-ng/կապույտ	ՄԱ	մետր	1300	0,5	650
34331300/54	Պրակկատկա փեչի կռանիկի 2101	ՄԱ	հատ	100	4	400
24951320/2	Անտիֆրիգ/կապ/կան/կար/65%/1L/	ՄԱ	հատ	900	2	1800
34331300/55	Լյազուշկա/տորմ/բառ/42/W202/SPR	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300/56	Շլանգ մատոռի գազերի 2121.2101	ՄԱ	հատ	600	1	600
34331300/57	Ամորտիզատոր հետևի/HOFER2121	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44521240/5	Խամուլթ գլուշիտի 2101	ՄԱ	հատ	500	1	500
42511128/2	Ֆիլտր օդի SPR (LX1845/SB2167)2006-	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
34331300/58	Ժիտկատ DOT4 SINTETIK/455գր.	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44521240/6	Խամուլթ ճռիկ երկար	ՄԱ	հատ	50	6	300
31520000/6	Լամպ P21/W 12V OSRAM	ՄԱ	հատ	400	2	800
31641225/4	Ֆիլտր/սալլարկի/WK820/1/07-SPR	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
31641225/5	Ֆիլտր/յուղի M112 SH425P(OX153)	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
42511128/3	Ֆիլտր/օդի/W210(a140196)(SB529)(LX927)	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300/59	Շլանգ/տուրբոյի/SPR/906(9065283282)	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
42511128/4	Ֆիլտր/օդի/W202 W163/LX439(SB043)	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
34331300/60	Դաչիկ DPDZ խիտուք գալ.	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300/61	Դաչիկ/մալմոս/2112-1148300/VOLT	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34331300/62	Թև/սխաժղենու/W202.210(2103502153)	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
50110000/5	Մեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
ՍՊՐԻՆՏԵՐ						
Տրանսպորտային նյութեր /հոդված 4264/						
34351200	Անվադողեր	ՄԱ	հատ	38000	6	4000000
09134100	Յուղ դիզելային	ԳՀ	լիտր	3500	55	228000
09134210	Դիզելային վառելիք՝ ձմեռային	ԳՀ	լիտր	510	5000	192500
24951311	Անտիֆրիգ/կապ/կան/կար/65%/5L/GPL	ՄԱ	լիտր	4000	7	2550000
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/հոդված 4269/						
2400000						
33721800	Շալիկա (ռեզրա) 12մմ	ՄԱ	մետր	1250	12	15000
44531180	Գալկա 12մմ	ՄԱ	կգ.	1600	5	8000
44531220	Շայրա 12մմ	ՄԱ	կգ.	1600	5	8000
44322240	Լար ալյումինի 2x1,5	ՄԱ	մետր	130	70	9100
31651400	Մեկուսիչ (իզոլենտ)	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39541130	Գուպեր	ՄԱ	մետր	130	2000	260000
31685000	Էլ. երկարացման լար 4տեղ 10մ	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
31211240	Էլ. բաշխիչ 3տեղ	ՄԱ	հատ	950	3	2850
31683400/4	Էլ. եռաբաշխիչ 4 ԱՄԱ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
39541130/1	Կապող լար	ՄԱ	կգ.	850	3	2550
31321260	Էլ. լար ալյումին 2*2,5	ՄԱ	մետր	150	160	24000
31211141	Գործարկիչ 40A	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
31211180/1	Հոսանքի ավտոմատ ամջատիչ 100A	ՄԱ	հատ	6200	1	6200
24910000	Սոսինձ 500մլ+125գ Akfix 705	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39721500/1	Պիտա բերրետա	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
44211610	Ուզոնիկ 4սմ	ՄԱ	մետր	720	40	28800
44322200	Պալասավոյ 4սմ	ՄԱ	մետր	820	40	32800
14211111	Մանրախիճ ավազ	ՄԱ	խմ	3500	64	224000
14211100	Միջին ավազ	ՄԱ	խմ	3000	100	300000
14211100/1	Խոշոր ավազ	ՄԱ	խմ	2500	150	375000
39721500/2	Պիտա 2000վտ	ՄԱ	հատ	11500	2	23000
39721500/3	Պիտա բերրետա	ՄԱ	հատ	8800	1	8800
44521240	Պերենոսկա 4 տեղ 3մ Անուրա	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
44831300	Պեն կարմիր 750մլ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
30192233	Սիլիկոն սև Akfix	ՄԱ	հատ	1400	2	2800
42661700	Սիլիկոնի պիստալետ Ինեգո 0309	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44831300/1	Հերմետիկ ավտոսիլ 180գ.	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	800
31321260/1	Էլ. լար ալյումին 2*2,5	ՄԱ	մետր	130	250	32500

31711620	Լեդ լենտ 220վ 6000K	ՄԱ	մետր	650	100	65000
30237113	Լեդի կանեկտոր	ՄԱ	հատ	300	3	900
39831240/2	Կոտտ նաշ սադ 1լ	ՄԱ	հատ	900	1	900
44511700	Պլաստակուպցի 7*	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44511330	Պտուտակահան փոխովի «Ինեգո»	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44511290	Աստղ դարձակների հավաքածու Յատո 0512	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
39541190	Կապիչ նեյլոնե 7.6x500 1h	ՄԱ	հատ	70	100	7000
39541190/1	Կապիչ 4,8*400 սև	ՄԱ	հատ	30	50	1500
39541190/2	Կապիչ նեյլոնե 4.8x400 1h	ՄԱ	հատ	30	50	1500
39541130/2	Կապող լար	ՄԱ	կգ.	700	2	1400
31711780/3	Խցափակիչ զագլուշկա 63 կալդո	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39241250	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
31211180/2	Հոսանքի ավտոմատ ամջատիչ 80A	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
31711780/4	Կցամաս միացում 20*20 Կալդո	ՄԱ	հատ	600	5	3000
31711780/5	Կցամաս միացում 110*110	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
31711250	Խողովակ 20մմ	ՄԱ	մետր	115	1000	115000
39563510	Խծում կալդո մեծ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
31651400/3	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	20	4000
43320000	Շտուցեր 3/4 ցինկ	ՄԱ	հատ	350	3	1050
14611120	Նիպել 3/4 լատոն	ՄԱ	հատ	650	2	1300
14611120/1	Անցում լատոնի 3/4x1/2 FF	ՄԱ	հատ	650	3	1950
45261165	Ամերիկական ՊՊՌ- 25M	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
18421130/1	Ձեռնոց դեղին էժան	ՄԱ	զույգ	200	229	45800
18421130/2	Ձեռնոց սև էժան	ՄԱ	զույգ	200	11	2200
31531680	Գործարկիչ 32A	ՄԱ	հատ	5200	2	10400
31211180/3	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
31641225/6	Ֆիլտր քրի մեծ	ՄԱ	հատ	5200	1	5200
19641000/1	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	625	24	15000
44611400	Արկղ մետաղական 40-22	ՄԱ	հատ	16800	1	16800
44611400/1	Արկղ մետաղական 30-22	ՄԱ	հատ	11500	1	11500
31684400/1	Վարդակ պատի 1 տեղ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
31711250/1	Խողովակ 1/2 սև	ՄԱ	մետր	150	52	7800
44521121	Փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400
44520000	Փական ձգովի 63*63	ՄԱ	հատ	9500	2	19000
31685000/1	Էլ. լար գուպեր 1x16	ՄԱ	մետր	130	3000	390000
44211610/1	Ուղղնիկ 20x1/2	ՄԱ	հատ	400	3	1200
44521120/1	Ջամոկ էժան	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
44520000/1	Կռան կաթիլային	ՄԱ	հատ	250	16	4000
44211610/2	Ուղղնիկ 32x1	ՄԱ	հատ	600	7	4200
44521120/2	Ջամոկ կախովի	ՄԱ	հատ	1400	15	21000
44211610/3	Ուղղնիկ	ՄԱ	հատ	600	9	5400
44331300	Գոֆրա ունիտազի	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
44520000/2	Վինտիլ 50x50	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
44211610/4	Ուղղնիկ 50x50	ՄԱ	հատ	1850	6	11100
44211610/5	Ուղղնիկ 20x20	ՄԱ	հատ	400	14	5600
44521120/3	Ջամոկի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	13000	3	39000
44521121/1	Ջամոկի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
Պարտադիր վճարներ						3200000
Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						4100000
ապրանքներ, ծառայություններ						
Ներկայացուցչական ծախսեր 4237						300000
55520000/1	Հանրային սննդի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
55110000	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239						800000
92151300	Սարքավորումների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68667	1	68667

79951110/1

Մշակութային միջոցառումների կազմակերպման
ծառայություններ

ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, որից 4267				
15551900	Պաղպաղակ			500000
Հարուկ նպարակային այլ նյութեր 4269				
	ՄԱ	հատ	150	1335
39221260	Բլլուդ սպիտակ ուղղ.			2500000
39221260/1	Բլլուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	3300
39221260/2	Բլլուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	3300
39221260/3	Բլլուդ սպիտակ ուղղ.	ՄԱ	հատ	2200
39221260/4	Ափսե մեծ-փոքր	ՄԱ	հատ	2200
39221140/2	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6100
39221140/3	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6400
39221140/4	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	6400
39221260/5	Բլլուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	6400
39221260/6	Բլլուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	2900
39221260/7	Բլլուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	2900
39221260/8	Բլլուդ սպիտակ օվալ	ՄԱ	հատ	3250
39221140/5	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	3250
39221140/6	Բաժակ սուրճի	ՄԱ	տուփ	4700
39221140/7	Բաժակ թեյի	ՄԱ	տուփ	5900
39221140/8	Բաժակ թեյի	ՄԱ	տուփ	7100
39221312	Թավա գրանիտ	ՄԱ	տուփ	9500
39221312/1	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	7500
39221312/2	Կաթսա պոչուկ կենցաղային	ՄԱ	հատ	7500
39221312/3	Կաթսա	ՄԱ	հատ	6100
39221312/4	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7600
39221312/5	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7600
39221312/6	Կաթսա	ՄԱ	հատ	5800
39221312/7	Կաթսա	ՄԱ	հատ	6100
39221312/8	Կաթսա	ՄԱ	հատ	7900
39221260/9	Բլլուդ օվալ սպիտակ	ՄԱ	հատ	6600
39221130	Բաժակ կոնյակի	ՄԱ	տուփ	2700
39221130/1	Բաժակ կոնյակի	ՄԱ	տուփ	5400
39714100	Օդափոխիչ սենյակային	ՄԱ	հատ	5400
39221312/9	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	2830
39221170	Բռնակ կափարիչի 1h սև/մետաղյա	ՄԱ	հատ	4600
39221170/1	Կաթսայի կափարիչ	ՄԱ	հատ	250
39221170/2	Բռնակ կափարիչի	ՄԱ	հատ	780
39221170/3	Բռնակ կափարիչի	ՄԱ	հատ	330
39221170/4	Կաթսայի կափարիչ	ՄԱ	հատ	320
39221312/10	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	720
39221312/11	Թավա գրանիտ	ՄԱ	հատ	3700
22840000	Ալյում	ՄԱ	հատ	3900
30192700	Ալյումբեն քարտերի վրա	ՄԱ	հատ	500
30192739	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	600
30192739/1	Գունավոր թուղթ 16թ	ՄԱ	տուփ	220
37821131	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	350
37821131/1	Գունավոր մատիտ 12գ դոլֆին	ՄԱ	տուփ	600
30192700/1	Թվադարան մեծ	ՄԱ	հատ	700
30192700/2	Թվադարան ռուս. մեծ	ՄԱ	հատ	650
30192700/3	Թվեր	ՄԱ	հատ	650
30192700/4	Թվեր և երկրաչափական պատկերներ	ՄԱ	հատ	550
30192735/1	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	600
30192700/5	Հայերեն տառեր	ՄԱ	հատ	150
30192735/2	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	650
30192735/3	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	200
30192700/6	Տառադարան հայերեն մեծ	ՄԱ	հատ	250
03121200/1	Ծաղկեփունջ	ՄԱ	հատ	650
03121200/2	Ծաղիկ	ՄԱ	հատ	8000
39224430/1	Մոմ	ՄԱ	հատ	100
39224430/2	Մոմ	ՄԱ	հատ	50
		ՄԱ	հատ	2000
Ծրագիրը՝ Ոռոգում				2
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113				

Տաթև համայնքի խոտ բնակավայրի ոռոգման ջրի ցանցի 3000 գծմ հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար ապրանքների ձեռքբերում						4000000
44411425	Սեպավոր փական DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	140000	1	140000
44531150	Պողպատե կցաշուրթ DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	16500	1	16500
44531150/1	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	23300	1	23300
44411425/1	Սեպավոր փական DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	450000	1	450000
44531150/2	Պողպատե կցաշուրթ DN 300 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	24000	2	48000
31711780	Անկյուն 90° պոլիէթիլենային DN 200 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	38000	2	76000
31683400	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 200/63	ԳՀ	հատ	45000	3	135000
44531150/3	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 50 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	6000	3	18000
42131150	Երկկողմանի համակցված օդահեռ DN 50 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	78000	3	234000
31711780/1	Զբանդվող միացում HCPC 159/160	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
31711780/2	Անկյուն պոլիէթիլենային de 100	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
31170000	Անցում պոլիէթիլենային de 100/160	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
44531150/4	Կցաշուրթային միացում պոլիէթիլենի համար DN 100 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	6000	1	6000
31683400/1	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/100	ԳՀ	հատ	21000	5	105000
31683400/2	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/75	ԳՀ	հատ	18500	16	296000
31683400/3	Եռաբաշխիչ պոլիէթիլեն de 160/63	ԳՀ	հատ	15000	11	165000
42131300	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 100PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	45000	5	225000
42131300/1	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 75 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	25000	16	400000
42131300/2	Գնդիկավոր փական խողովակին անմիջական միացվող ՊԷ-de 63 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	15000	11	165000
44411425/2	Սեպավոր փական DN 160 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	120000	4	480000
44531150/5	Պողպատե կցաշուրթ պոլիէթիլենի համար DN 160 PN 1,6 ՄՊԱ	ԳՀ	հատ	13000	8	104000
Շենքերի և շինությունների կառուցում հողված 5112						8340000
45231126	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	3360000	1	3360000
45231126/1	Շինուհայր բնակավայրի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	3800000	1	3800000
71351540/2	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	857736	1	857736
98111140	Տաթև համայնքի Շինուհայր և Հալիձոր բնակավայրերի համար ոռոգման ջրի ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	257316	1	257316
Ծրագիրը՝ Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51						
ապրանքներ, ծառայություններ						4400000
98341140	Շենքի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	181707	1	181707
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113						
45261167	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի մշակույթի տան շենքի տանիքի վերակառուցում, պատուհանների փոխարինում և շենքի ջրամեկուսացում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000
45261167/1	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի մշակույթի տան շենքի վերանորոգում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2200000	1	2200000

Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն							1100000
45261167/2	Տաթև համայնքի Հալիձոր բնակավայրի նախադպրոցական շենքի տանիքի վերակառուցում, նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1100000		1	1100000
Ծրագիրը՝ Զրամատակարարում և ջրահեռացում							
բաժին 06 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51							
Շենքերի և շինությունների կառուցում հողված 5112							2000000
45241151	Խոտ բնակավայրի խմելու ջրի օրվա կարգավորիչ ջրամբարի(ՕԿՋ) կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	2000000			2000000
Ծրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում							
Շենքերի և շինությունների կառուցում հողված 5112							10650000
71351540	Խոտ բնակավայրի համար գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	450000		1	450000
71351540/1	Խոտ բնակավայրի համար գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցում:	ԳՀ	դրամ	10000000		1	10000000

